Nova Sacramento, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento 

Social e Habitação. 

Vigência: O presente instrumento vigorará pelo período de 31 de dezembro de 2024. 

O prazo de execução é até 31 de dezembro de 2024 

Valor: R$ 77.826,59 (Setenta e sete mil, oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta e nove centavos). 

Dotação Orçamentária:  
  Unidade Orçamentária: 0402 – Fundo Municipal de Assistência Social  

0404 – Diretoria de Habitação 

Projeto Atividade: 2063 – Gestão do Trabalho Social em Programas de Habitação de interesse

[...]

quarenta) Bandeiras Oficial, sendo 80 (oitenta) do Brasil, 80 (oitenta) do Estado da Bahia e 80 (oitenta) 

do Município de Santo Amaro – BA, conforme especificações, para atender as necessidades da Unidades 

de Ensino do Município de Santo Amaro – BA. 

Vigência: O presente instrumento vigorará pelo período de 90 (noventa) dias. 

Valor: R$ 33.600,00 (Trinta e três mil e seiscentos reais). 

Dotação Orçamentária:  
  Órgão:  – 0902 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Projeto Atividade: 2003 – MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNCOS E APOIO ADMINISTRATIVO. 

2038 – FUNCIONAMENTO DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA – ESINO

[...]

o Pregão em referência à empresa BENZER TECNOLOGIA LTDA, sediada à Rua 

Santa Rita Albertina, nº 487, Galpão 04, Santa Rosa IPES, CEP nº 13.414-316, 

Piracicaba/SP,  inscrita no CNPJ sob o n° 50.158.608/0001-17, vencedora do 

Certame pelo valor global de R$ 398.862,12 (trezentos e noventa e oito mil, 

oitocentos e sessenta e dois reais e doze centavos). 

Santo Amaro/BA, 15 de outubro de 2024. 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo 

Prefeita Municipal